ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 12.10.2015 № 59-р

Об отмене распоряжения

от 17.07.2015 № 45-р «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета
Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

за 2 квартал 2015 года»
         На основании Протеста, вынесенного Тосненской городской прокуратурой, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»:
1. Отменить распоряжение от 17.07.2015 № 45-р «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2 квартал 2015 года»
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      С.А. Шейдаев